
Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

RESULTADOS Entrenos 1 de Febrero de 2009

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 22  DIAZ MARIAN GUILLERMO  MOTOCRA  SENIOR  3  2  2'38.395 40.911
2 6  MUÑOZ RUIZ DE VILLA VENTURA  INDEPENDIENTE  VETERANO  2  2  2'51.720  13"325  13"325 37.736
3 19  GALDONA MACAZAGA LEANDRO  INDEPENDIENTE  OT COM  2  2  3'09.277  30"882  17"557 34.236
4 26  NAVARRO ESPARCIA CARLOS  CONARPESA  VETERANO  3  2  3'09.934  31"539  0"657 34.117
5 88  FERNANDEZ MESAS MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76  2  2  3'10.945  32"550  1"011 33.937
6 3  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA JOSE MARIA  MOTOCRA  VETERANO  2  2  3'12.053  33"658  1"108 33.741
7 43  GARCIA SACRISTAN GREGORIO  VILLAREJO PRE 76  2  2  3'21.304  42"909  9"251 32.191
8 85  BAYO GARCIA FABRICIANO  VILLAREJO  VETERANO  2  2  3'24.656  46"261  3"352 31.663
9 21  INDABERE OCHANDORENA EDUARDO  VILLAREJO  JUNIOR1  2  2  3'33.859  55"464  9"203 30.301

10 54  PALACIOS RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76  2  2  3'48.593  1'10"198  14"734 28.348
11 28  DEL PINO SOLANA ERNESTO  MOLAREÑO  VETERANO  2  2  3'51.714  1'13"319  3"121 27.966
12 69  VALLADARES BARRAJON JULIAN  MOTOCRA  JUNIOR2  2  2  4'18.262  1'39"867  26"548 25.091
13 55  BLANCO MARIN JUAN JOSE  MOTOCRA PRE 76  2  2  5'19.711  2'41"316  1'01"449 20.269

San Martín de la Vega 01 de Febrero   A las 10:22 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA Entrenos 1 de Febrero de 2009

Num. 
Vta. 3 6 12 19 21 22 26 28 33 43 54 55 68 69 85 88
1ª 10:17'48.970 10:15'04.148 10:22'11.550 10:16'30.898 10:16'51.377 10:16'43.173 10:15'47.451 10:17'16.766 10:15'40.991 10:16'39.957 10:17'43.044 10:15'55.324 10:14'51.199 10:17'03.957 10:17'02.623 10:14'42.169
2ª 3'12.053 2'51.720 3'09.277 3'33.859 2'38.395 3'09.934 3'51.714 3'21.304 3'48.593 5'19.711 4'18.262 3'24.656 3'10.945
3ª  2'39.245  3'18.067

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 1 de Febrero de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 6  MUÑOZ RUIZ DE VILLA VENTURA INDEPENDIENTE  VETERANO 6 18'13.879 35.544  2  2'55.191 36.989 25
2 22  DIAZ MARIAN GUILLERMO  MOTOCRA  SENIOR 6 18'29.188 35.053  15"309  3  2'39.936 40.517 22
3 85  BAYO GARCIA FABRICIANO  VILLAREJO  VETERANO 6 19'16.913 33.607  1'03"034  3  3'01.212 35.760 20
4 19  GALDONA MACAZAGA LEANDRO INDEPENDIENTE  OT COM 6 19'48.671 32.709  1'34"792  2  3'11.396 33.857 18
5 43  GARCIA SACRISTAN GREGORIO  VILLAREJO PRE 76 6 20'46.558 31.190  2'32"679  2  3'20.411 32.334 16
6 3  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA JOSE MARIA MOTOCRA  VETERANO 6 21'22.922 30.306  3'09"043  3  3'13.143 33.551 15
7 54  PALACIOS RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76 6 21'27.911 30.189  3'14"032  2  3'26.423 31.392 14
8 68  PEREZ MARTIN RICARDO  MOLAREÑO  VETERANO 6 21'29.702 30.147  3'15"823  5  3'18.865 32.585 13
9 55  BLANCO MARIN JUAN JOSE  MOTOCRA PRE 76 5 19'47.559 27.283 1 Vta.  5  3'36.146 29.980 12
10 69  VALLADARES BARRAJON JULIAN  MOTOCRA  JUNIOR2 5 21'07.289 25.567 1 Vta.  5  3'55.732 27.489 11
11 21  INDABERE OCHANDORENA EDUARDO  VILLAREJO  JUNIOR1 5 21'36.034 25.000 1 Vta.  1  3'26.644 31.359 10
12 12  DE PORTUGAL DE LA SAL FERNANDO  PETARDOS  VETERANO 3 09'56.471 32.592 3 Vta.  2  2'55.964 36.826 9
13 33  ESCALONA CARPIO JESÚS  MOTOCRA  JUNIOR2 3 14'24.165 22.496 3 Vta.  2  4'00.523 26.942 8
14 29  ZUBIZARRETA ARICETA SALVADOR INDEPENDIENTE  OT COM 2 06'11.575 34.879 4 Vta.  1  3'00.353 35.930 7
15 46  COBOS DOMINGO CARLOS CARMELO  VILLAREJO PRE 76 2 11'55.639 18.110 4 Vta.  2  3'56.427 27.409 6
16 88  FERNANDEZ MESAS MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76 1 03'36.338 29.954 5 Vta.  1  3'36.338 29.954 5
17 26  NAVARRO ESPARCIA CARLOS  CONARPESA  VETERANO 1 03'47.754 28.452 5 Vta.  1  3'47.754 28.452 4
18 31  BLANCO TRINIDAD JESUS  MOTOCRA  JUNIOR2 1 04'12.539 25.660 5 Vta.  1  4'12.539 25.660 3

Vuelta mas rapida  DIAZ MARIAN GUILLERMO en  2'39.936 a 040.517 Km/h.

San Martín de la Vega 01 de Febre  A las 11:58 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 1 de Febrero de 2009

Num. 
Vta. 3 6 12 19 21 22 26 29 31 33 43 46 54 55
1ª  3'15.067  2'56.413  3'02.256  3'23.523 3'26.644  4'55.678 3'47.754 3'00.353 4'12.539  5'32.607  3'43.832  7'59.212  3'43.206  4'03.242
2ª  3'14.448 2'55.191 2'55.964 3'11.396  4'09.803  2'41.282  3'11.222 4'00.523 3'20.411 3'56.427 3'26.423  4'03.934
3ª 3'13.143  2'58.915  3'58.251  3'17.048  6'04.675 2'39.936  4'51.035  3'20.530  3'30.768  4'14.811
4ª  5'04.742  3'19.529  3'20.951  3'54.370  2'42.888  3'21.860  3'39.455  3'49.426
5ª  3'16.048  3'03.211  3'21.359  4'00.542  2'45.280  3'25.806  3'33.118 3'36.146
6ª  3'19.474  3'00.620  3'14.394  2'44.124  3'34.119  3'34.941

Num. 
Vta. 68 69 85 88
1ª  4'12.067  4'48.119  3'38.331 3'36.338
2ª  3'35.204  4'03.422  3'04.043
3ª  3'36.121  4'07.315 3'01.212
4ª  3'25.011  4'12.701  3'02.492
5ª 3'18.865 3'55.732  3'15.525
6ª  3'22.434  3'15.310

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

CUENTAVUELTAS 1ª Manga 1 de Febrero de 2009

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª
 1º 3 6 2'56.413 6 2'55.191 6 2'58.915 6 3'19.529 6 3'03.211 6               

3'00.620

 2º 4        0 29    3.940
3'00.353 12    6.616

2'55.964 3   52.139
3'13.143 85   36.030

3'02.492 22   31.805
2'45.280 22   15.309  

2'44.124

 3º 6        0 12    5.843
3'02.256 29   19.971

3'11.222 85   53.067
3'01.212 22   49.736

2'42.888 85   48.344
3'15.525 85 1'03.034  

3'15.310

 4º 12        0 3   18.654
3'15.067 3   37.911

3'14.448 19 1'01.448
3'17.048 19 1'02.870

3'20.951 19 1'21.018
3'21.359 19 1'34.792  

3'14.394

 5º 18        0 19   27.110
3'23.523 19   43.315

3'11.396 12 1'05.952
3'58.251 43 1'36.585

3'21.860 43 1'59.180
3'25.806 43 2'32.679  

3'34.119

 6º 19        0 21   30.231
3'26.644 85   50.770

3'04.043 22 1'26.377
2'39.936 54 2'09.804

3'39.455 54 2'39.711
3'33.118 3 3'09.043  

3'19.474

 7º 20        0 88   39.925
3'36.338 43 1'12.639

3'20.411 43 1'34.254
3'20.530 3 2'37.352

5'04.742 3 2'50.189
3'16.048 54 3'14.032  

3'34.941

 8º 21        0 85   41.918
3'38.331 54 1'18.025

3'26.423 54 1'49.878
3'30.768 68 2'38.355

3'25.011 68 2'54.009
3'18.865 68 3'15.823  

3'22.434

 9º 22        0 54   46.793
3'43.206 21 1'44.843

4'09.803 68 2'32.873
3'36.121 55       1 vta.

3'49.426 55       1 vta.
3'36.146

 10º 25        0 43   47.419
3'43.832 22 1'45.356

2'41.282 55       1 vta.
4'14.811 69       1 vta.

4'12.701 69       1 vta.
3'55.732

 11º 26        0 26   51.341
3'47.754 68 1'55.667

3'35.204 69       1 vta.
4'07.315 21       1 vta.

3'54.370 21       1 vta.
4'00.542

 12º 28        0 55 1'06.829
4'03.242 55 2'15.572

4'03.934 21       1 vta.
6'04.675

 13º 29        0 68 1'15.654
4'12.067 69       1 vta.

4'03.422 33       1 vta.
4'51.035

 14º 30        0 31 1'16.126
4'12.539 33       1 vta.

4'00.523

 15º 31        0 69 1'51.706
4'48.119 46       1 vta.

3'56.427

 16º 33        0 22 1'59.265
4'55.678

 17º 35        0 33 2'36.194
5'32.607

 18º 37        0 46       1 vta.
7'59.212

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

CLASIFICACION PROVISIONAL PRE 76  1ª Manga 1 de Febrero de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 43  GARCIA SACRISTAN GREGORIO  VILLAREJO PRE 76 6 20'46.558 31.190  2'32"679  2  3'20.411 32.334 25
2 54  PALACIOS RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76 6 21'27.911 30.189  3'14"032  2  3'26.423 31.392 22
3 55  BLANCO MARIN JUAN JOSE  MOTOCRA PRE 76 5 19'47.559 27.283 1 Vta.  5  3'36.146 29.980 20
4 46  COBOS DOMINGO CARLOS CARMELO  VILLAREJO PRE 76 2 11'55.639 18.110 4 Vta.  2  3'56.427 27.409 18
5 88  FERNANDEZ MESAS MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76 1 03'36.338 29.954 5 Vta.  1  3'36.338 29.954 16

Vuelta mas rapida  GARCIA SACRISTAN GREGORIO en  3'20.411 a 032.334 Km/h.

San Martín de la Vega 01 de Febre  A las 11:58 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
San Martín de la Vega

CLASIFICACION GENERAL 1 de Febrero de 2009

Clas. Nº Piloto Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 6  MUÑOZ RUIZ DE VILLA VENTURA  INDEPENDIENTE  VETERANO 25 25
2 22  DIAZ MARIAN GUILLERMO  MOTOCRA  SENIOR 22 22
3 85  BAYO GARCIA FABRICIANO  VILLAREJO  VETERANO 20 20
4 19  GALDONA MACAZAGA LEANDRO  INDEPENDIENTE  OT COM 18 18
5 43  GARCIA SACRISTAN GREGORIO  VILLAREJO PRE 76 16 16
6 3  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA JOSE M  MOTOCRA  VETERANO 15 15
7 54  PALACIOS RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76 14 14
8 68  PEREZ MARTIN RICARDO  MOLAREÑO  VETERANO 13 13
9 55  BLANCO MARIN JUAN JOSE  MOTOCRA PRE 76 12 12

10 69  VALLADARES BARRAJON JULIAN  MOTOCRA  JUNIOR2 11 11
11 21  INDABERE OCHANDORENA EDUARDO  VILLAREJO  JUNIOR1 10 10
12 12  DE PORTUGAL DE LA SAL FERNANDO  PETARDOS  VETERANO 9 9
13 33  ESCALONA CARPIO JESÚS  MOTOCRA  JUNIOR2 8 8
14 29  ZUBIZARRETA ARICETA SALVADOR  INDEPENDIENTE  OT COM 7 7
15 46  COBOS DOMINGO CARLOS CARMELO  VILLAREJO PRE 76 6 6
16 88  FERNANDEZ MESAS MIGUEL ANGEL  MOTOCRA PRE 76 5 5
17 26  NAVARRO ESPARCIA CARLOS  CONARPESA  VETERANO 4 4
18 31  BLANCO TRINIDAD JESUS  MOTOCRA  JUNIOR2 3 3

San Martín de la Vega 01 de Febrero  de  2009  A las 12:57 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es
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